
 
 
 

 
 

IL DECANO 

VISTA 

• la D.D. n. 65/2025 prot. 1558 del 29/06/2025 con la quale sono state indette le elezioni per la 
nomina del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica per il triennio 
accademico 01.11.2025 - 31.10.2028 e in particolare l’art. 1 (elezioni, orario, seggio); 

 
CONSIDERATO 

• che, per mero errore materiale, l’orario della votazione indicato all’art. 1 è stato erroneamente 
riportato come dalle ore 10:00 alle ore 14:00, anziché dalle ore 09:00 alle ore 16:00; 

 

RAVVISATA 
• la necessità di procedere alla rettifica dell’orario di votazione al fine di garantire la corretta 

informazione e partecipazione del corpo elettorale; 
 

DISPONE 
 

l’art. 1 della D.D. n. 65/2025 del 29/06/2025 è sostituito integralmente dal seguente: 
 

Art. 1 (elezioni, orario, seggio) 

Sono indette per il giorno 9 luglio 2025 dalle ore 09:00 alle ore 16:00 le elezioni per la nomina del 
Direttore del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica per il triennio accademico 01.11.2025 
- 31.10.2028. 

La votazione, che avverrà a scrutinio segreto, si svolgerà in modalità telematica attraverso la 
piattaforma VotaFacile. 

Nel caso in cui, alla prima votazione, non venga raggiunta la maggioranza assoluta, si procederà con 
una seconda votazione a maggioranza semplice, che si terrà il giorno 11 luglio 2025, nelle medesime 
fasce orarie e con le stesse modalità. 

 
 
 

Il Decano 

  prof. Renato Masiani 
    
 
 


		2025-06-30T23:14:03+0200




